**QV O T I E S C V N Q V E.** *quocunq; tempore, quandocunq;.* I. C. 99 b, Quotiescunq; me petisti, per me tibi obstiti. pro Dom. 227 b, & de Or. 121 a, Senatus quotiescunq; &c. pro Sest. 28 b, Is quotiescunq; me viderit, ingemiscet.

**QV O T Q V O T.** Epist. 178 b, Peream, si te omnes, quotquot sunt, ferre poterunt. de Inu. 80 b, Si duæ Leges, si plures, aut quotquot erunt.

**QV O T V S,** a, um. de Orat. 161 a, Quotus enim quisque est, qui teneat artem numerorum ac modorum? Attic. 7 a, Quotus enim quisque, qui epistolam paulò grauiorem ferre possit? de Nat. 17 a, Quotus enim quisq; formosus est? Tusc. 177 a, Quotus enim quisq; philosophorum inuenitur, qui sit ita moratus, vt ratio postulat? pro Flac. 166 a, Quotus enim quisque est, qui hanc in repub. sectam sequatur? pro Pl. 272 b, Quotus enim quisq; disertus, quotus quisque iuris peritus. de D. 119 a, Quota enim quæq; res euenit prædicta ab his? I. V. 179 b, Quotus erit iste denarius, qui non sit deferendus? *id est, an bini, vel terni, vel deni.* Att. 144 a, Sciebam enim de (al. te) quoto anno, & quantum in solo solere quærere. pro Lig. 141 a, Quotus enim illud quisque fecisset? vt, &c. item, At fuit fama, quotus quisque eam fugere potest in tam maledica ciuitate? ad Heren. 22 b, Ne quando perturbatione ordinis impediamur, quo secius quoto quòque loco libebit, possimus, &c. & 22 a, Vt in quamlibet partem quoto quòq; loco libebit, possimus, &c.

† Syntaxis. *Quotus quisq; est, qui, &c. Scio de quoto anno, & quantum. quotus enim istud quisque fecisset? Quoto quòq; loco licet?*

**QV O V S Q V E,** *quandiu, quem ad finem, quoad, quatenus.* Att. 12 b, Quousque, inquit, hunc regem feremus? & 248 a, Quousque ludemur? & b, Quousque, inquit? Quoad erit integrum: erit autem, viquedum ad nauem, de Som. 128 a. Quæso, inquit ille, quousque humi de fixa tua mens erit? I. C. 97 b, Quousq; tandem abutere Catilina patientia nostra? pro Fl. 160 b, Quousq; negociabere? pro Planc. 257 a, Quousq; ista dicis?

\* **QV V M.** vide **C V M.**

## R

**R** *Litera Latinorum, est muta.*

**RABIDE,** *furiosè, rabiosè.* Tusc. 231 b, Omnia rabidè appetens, cum inexplibili cupiditate.

**RABIDVS,** a, um. *rabiosus, furiosus.* in Arat. *Vel toto spirans rabido de corpore flammam.* ad Heren. 39 b, Iste aspectu rabido circumspiciens huc & illuc.

**RABIES,** *ei, furor.* in Sal. 273 a, Quòd ista inuistata rabie petulantè in vxorem meam inuastit. Tusc. 204 a, Hecubam putant propter animi acerbitatem quandam & rabiem fingi in canem esse conuersam. Tusc. 220 b, Neque eos existimet sine rabie quicquam fortiter facere posse.